Przodkowo, dnia 05 września 2023 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,,Remont odcinków dróg gminnych: Kobysewo-Osowa Góra, Rąb-Kowalewo” ZP.271.14.2023
[bookmark: _Hlk104280451]Pytanie nr 1:
Według projektu: W ramach wykonywanych robót nawierzchniowych należy wyregulować wysokościowo wszystkie skrzynki zaworów oraz włazy z wymiana pokryw i włazów żeliwnych na kanalizacji sanitarnej na D400 - proszę o podanie ilości związanych z regulacją i wymianą. Skrzynki i włazy znajdujące się poza zakresem drogi, które są w poboczu również należy wymienić?

Odpowiedź na pytanie 1:
W ramach wykonywanych robót przewiduje się do regulacji i wymiany 6 szt. pokryw i włazów na kanalizacji sanitarnej na D400 oraz 2 skrzynki zaworów.
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